Председателю стипендиальной комиссии института педагогики и психологии образования
А.И. Савенкову
от студентки ___ курса
Направление ______________________
__________________________________
Профиль __________________________
__________________________________
ФИО
Телефон

Заявление

	Прошу рассмотреть возможность выдвижения моей кандидатуры на назначение повышенной стипендии в связи с….(см. приложение 2 приказа «Об утверждении Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов и аспирантов ГАОУ ВО МГПУ» от 31.01.2018 г. № 43 общ,)

Подпись
Число

[bookmark: _GoBack]